
Uchwała Nr XXXII.241.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe  ulegają zmianie z kwoty  22.859.057,61 zł na kwotę 24.886.227,61zł  wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące- 20.673.687,61 zł , dochody majątkowe - 4.212.540,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty 24.953.265,61 zł na kwotę 24.980.065,61 zł  wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące 19.207.772,61 zł, wydatki majątkowe 5.772.293,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 93.838,00- zł,  który  zostanie pokryty wolnymi środkami  o których  mowa 
w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy; 

4) §5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Deficyt budżetu wynosi 93.838,00 zł, zostanie pokryty  wolnymi środkami  
o których    mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy";   

5) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 700.643,96 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 606.805,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 6, 10a, 10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1,2, 6, 10a, 10b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2021 r. i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 703 818,47 803 427,47

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 399 609,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

300 000,00 399 609,00

brak zadania dochody UG 0,00 99 609,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 135 738,00

Pozostała działalność 0,00 80 738,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 534,00

brak zadania dochody UG 0,00 29 534,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 204,00

brak zadania dochody UG 0,00 51 204,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 890 519,93 4 969 599,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 339 500,00 1 418 580,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 830 000,00

brak zadania dochody UG 810 000,00 830 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 170 950,00

brak zadania dochody UG 140 000,00 170 950,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 178 130,00

brak zadania dochody UG 150 000,00 178 130,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

99 609,00

99 609,00

99 609,00

99 609,00

80 738,00

80 738,00

29 534,00

29 534,00

51 204,00

51 204,00

79 080,00

79 080,00

20 000,00

Rozdział

01010

6257

6257

6259

70095

75616

0310

20 000,00

0340 30 950,00

30 950,00

0500 28 130,00

28 130,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.241.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 138 587,00 149 338,93

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 751,93

brak zadania dochody UG 0,00 10 751,93

Wpływy z różnych rozliczeń 10 751,93 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 751,93 0,00

brak zadania dochody UG 10 751,93 0,00

758 Różne rozliczenia 6 759 483,00 8 363 486,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 604 003,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 368 089,00

brak zadania dochody UG 0,00 368 089,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 1 235 914,00

brak zadania dochody UG 0,00 1 235 914,00

801 Oświata i wychowanie 625 414,68 702 214,68

Szkoły podstawowe 0,00 76 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 76 800,00

brak zadania dochody UG 0,00 76 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 365,00 1 111 305,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 129 050,00 215 990,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 86 940,00

brak zadania dochody UG 0,00 86 940,00

22 859 057,61 24 886 227,61

75802

80101

90001 86 940,00

86 940,00

86 940,00

86 940,00

Razem: 2 027 170,00

10 751,93

6280

2750

2180

0940

75618

0270

75619

0270

10 751,93

-10 751,93

10 751,93

-10 751,93

-10 751,93

1 604 003,00

1 604 003,00

368 089,00

368 089,00

1 235 914,00

1 235 914,00

76 800,00

76 800,00

76 800,00

76 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 027 778,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 879 469,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00

brak zadania UG 187 000,00

Pozostała działalność 317 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

brak zadania UG 41 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

brak zadania UG 9 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Oświata i wychowanie 5 348 057,68

Szkoły podstawowe 2 657 147,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 200,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Zakup usług pozostałych 58 300,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 489 464,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

24 953 265,61

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

26 800,00

Strona 1 z 1

WYDATKI  BUDŻETOWE

1 869 469,00

900

90015

Razem:

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4110

4170

4210

4240

4300

4210

138 000,00

5 424 857,68

2 733 947,00

46 800,00

22 500,00

20 000,00

68 300,00

10 000,00

2 479 464,00

750 000,00

5 000,00

5 000,00

24 980 065,61

Dział

750

75023

4110

4010

-40 000,00 2 987 778,00

-10 000,00

-10 000,00 177 000,00

-10 000,00 177 000,00

287 050,00

21 000,00

21 000,00

4 000,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

801

75095

80101

-30 000,00

-5 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

76 800,00

76 800,00

46 800,00

46 800,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.241.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 606 805,96

606 805,96

1 4

Przychody ogółem: 700 643,96

1 700 643,96

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII.241.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 76 800,00

Szkoły podstawowe 0,00 76 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 76 800,00

brak zadania dochody UG 0,00 76 800,00

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

44 500,00 44 500,00

brak zadania dochody UG 34 500,00 34 500,00

Działania promocyjne COVID 19 10 000,00 10 000,00

44 500,00 121 300,00

85195

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Paragraf Zmiana

76 800,00

76 800,00

76 800,00

76 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 76 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

80101

2180

2180

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXXII.241.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

 COVID 19 -Laboratorium przyszłości 0,00

Ochrona zdrowia 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 514,00

Koordynacja szczepień 25 514,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 360,00

Koordynacja szczepień 4 360,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 626,00

Koordynacja szczepień 626,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 484,40

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 4 497,40

Koordynacja szczepień 3 987,00

Zakup usług pozostałych 5 515,60

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 5 502,60

Koordynacja szczepień 13,00

44 500,00

0,00

0,00

0,00

76 800,00

Strona 1 z 1

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

76 800,00

Razem:

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4110

4120

4210

4300

4 360,00

25 514,00

4 360,00

626,00

626,00

8 484,40

4 497,40

3 987,00

5 515,60

5 502,60

13,00

121 300,00

Dział

801

80101

4210

4240

4300

76 800,00 76 800,00

76 800,00

46 800,00 46 800,00

46 800,00 46 800,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

44 500,00

44 500,00

25 514,00

851

85195

20 000,00

0,00

10 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XXXII.241.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W zakresie dochodów budżetowych zmieniono klasyfikację budżetową w zakresie środków 
otrzymanych z US Bydgoszcz. Środki pochodzą ze sprzedaży tzw. małpek na terenie Gminy Baruchowo. 
Zmniejszono plan o kwotę 10.751,93 zł w rozdziale 75619 par 0270 zwiększając jednocześnie plan w rozdziale 
75618 par. 0270. Zwiększono plan w rozdziale 01010 par. 6257 o kwotę 99.609,00 zł. Są to środki europejskie 
z PROW zrefundowane za zrealizowaną inwestycje w roku 2020 - Budowa wodociągu w Świątkowicach 
i rozdrabniacza przy oczyszczalni ścieków w Baruchowie. Zwiększono plan o kwotę 80.738,00 zł w rozdziale 
70095 par 6257 i 6259. Są to środki europejskie RPO i z budżetu państwa jako płatność końcowa za 
zrealizowaną inwestycję - "Rewitalizacja remizy OSP Kłotno". W związku ze zwrotem podatku VAT z urzędu 
skarbowego zwiększono plan dochodów o kwotę 86.940,00 zł. Na podstawie pisma Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 
29 października 2021 r. zwiększono plan dochodów o kwotę 368.089,00 zł w rozdziale 75802 par 2750 jako 
uzupełnienie  dochodów własnych gmin. Dokonano zwiększenia planu w rozdziale 75616 o kwotę 79.080,00 zł 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem. Na podstawie pisma Nr ST3.4751.6.2021 Ministra Finansów z dnia 
15 listopada 2021 zwiększono plan dochodów o kwotę 1.235.914,00 zł w rozdziale 75802 par 6280 jako 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 
Środki muszą zostać wykorzystane na wskazany cel  do roku 2024. Zwiększono plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 80101 par 2180 o kwotę 76.800,00 zł. Są to środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadania realizowane przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baruchowie pod nzawą 
"Laboratorium przyszłości". W zakresie planu wydatków jednostki Urząd Gminy  dokonano zmniejszenia  
o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 297F4C0B-2237-43A6-B7AF-140E7E3D3C0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



